
STING Reality s.r.o. 1. máje 540, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 558 987 101, E-mail: trinec@rksting.cz, web: https://www.rksting.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 132080

Prodej krásné zahrady - malý ráj na dosah
Orlová

850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Martina Nedojedlá,
DiS.
Tel.: 800 10 30 10
GSM: 800 10 30 10
E-mail:
zakaznicky.servis@rksting.
cz

Celková plocha: 500 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: okraj obce Doprava: silnice
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji nádhernou, udržovanou zahradu, která je ideálním útočištěm pro ty,
kdo hledají kontakt s přírodou. Zahrada je oplocená, plná vzrostlých stromů, okrasných dřevin a květin, které vytvářejí
harmonické prostředí pro relaxaci i volný čas.
Na pozemku se nachází menší chatička, která poslouží jako zázemí při pobytu venku. Momentálně zde není zavedena
elektřina ani voda, ale obojí je možné připojit. 
Zahrada je vhodná pro majitele pejsků, rodiny s dětmi nebo kohokoliv, kdo chce uniknout ruchu města a užívat si
vlastní zelený ráj.
Pokud vás nabídka zaujala, ráda vám poskytnu více informací nebo domluvím prohlídku. Do konce dubna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,59 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na
prohlídce.


